
2025 年 2 月 

お客様各位 

ユニオンツール株式会社 

第三営業部 特機課 

 

心拍センサ関連製品 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。 

 この度、2025 年 4 月 1 日より以下の心拍センサ製品の価格改定をさせていただきたく

お知らせいたします。これまで、弊社ではコストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてま

いりましたが、企業努力では吸収しきれず大変厳しい状況となっております。今回の価格改

定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに 

何卒ご理解いただき今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。   

今後も、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬご愛顧

のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 対象製品及び価格 

 

製品 

コード 

製品名 型番 （改定前） 

希望小売価格 

（改定後） 

希望小売価格 

860-0019 ディスポーザブル電極 UIR-10p 5,700 円 6,300 円 

860-0026 ブル－センサ－ SP-00-S/50 6,000 円 6,600 円 

860-0052 ベルト電極 UER-MB 3,900 円 4,400 円 

860-0031 心電計用リード - 7,500 円 8,300 円 

860-0009 ボタン電池（CR2032） - 6,000 円 6,600 円 

860-0024 mircoUSB ケーブル - 1,900 円 2,200 円 

860-0027 WHS-1 用防滴ジャケット - 5,300 円 5,800 円 

860-0016 収納ケース（小） - 1,350 円 1,800 円 

 

※全て税別 

 

 



 

2. 価格改定の実施時期  

 

 2025 年 4 月 1 日ご注文分より  

 

◇お問合せ先◇ 

ユニオンツール株式会社 

第三営業部 特機課 宛 

TEL ：0120-60-2620   

MAIL：mybeat-sales@uniontool.co.jp 

※受付時間：9:30-12:00、13:00-16:30（土・日・祝日および弊社休日を除く） 

 

以上 


